

Referat af dialogforumsmøde 4-3-2024

Tilstede
Dykkerklubber Atlantic
Neptun
Roskilde svømming
Roskilde handicap idræt/Roskilde roklub
Roskilde issvømmere
Roskilde ældre motion
Roskilde kulturforening
Roskilde aftenskole
Carsten RIU

Velkommen og kort præsentation af fremmødte – v/Annette Rasmussen

Orientering fra Roskilde Badene - v/Birgitte Junker og Annette Rasmussen
*Orientering omkring forløbet med Sct. Jørgens Badet og afklaring omkring en eventuel reovering af badet. Dette behandles på KIU i marts og april.
Kurhuset.dk - måske en mulighed at kigge på nyt bassin ifbm. nyt projekt.*

Sæsonafslutning - v/ Annette Rasmussen

*Nogen slutter i april - andre først til juni. Seddel går rundt – notér venligst slutdato, så retter Annette til i conventus.
Vær OBS på evt. reovering i sommerferien – prøver, camps mv. - sig til hvis i gerne vil bruge bassinet evt. i ferier mv.*

Aflevering af armbånd – slutdato

Aflevering af foreningsarmbånd – aftal med Annette hvornår det skal/kan gøres (individuel)

Kommende svømmesæson: Bassintider som ansøgt i 2024

*Samme bassintider i 2024/2025 som nuværende. Er der nogle der ikke udnytter sin [SEP] bassintid/ændringer, giv hurtigst besked til Annette, så vi kan disponere anderledes [SEP]-
OBS på Maglegårdsbadet - bassinbookingen gælder IKKE mødelokalet (stævner og stører [SEP] aktiviteter)*

*Bemærk: **eget ansvar** at notere de datoer ned og informere sine trænere/instruktører om eventuelle aflysninger i bassinet.*

Oprydning, ansvar, sikkerhed og procedure ved evt. afbud af bassintid

HUSK også at hjælpe med til at hvis man har lukke tjansen, så giver man besked til [SEP] dem før en hvis man udebliver.

Ny lukke manual vejledning er opsat på Magle og Sct. Jørgensbadet

Sæsonstart 2024/25

Skoleforvaltningen har ændret juleferien i december 2024/januar 2025, så obs på datoer omkring jul/nytår. Forvaltningen kommer til at rette dette i Foreningsportalen, således at I får nogle mails med dette.

- Jeg vil kort opsummere reglerne vedr. start/slut bassintid

RB påtænker at lave en mere differenceret/tider armbåndsinddeling (15 min. før/efter bassintid) for næste sæson. Dette vil Annette kontakte jer med individuelt.

Bordet rundt

Neptun – der er kommet lys på trappen ved Maglegårdsbadet, tak.

Slisken op til personalerummet – der ønskes skridsikre gulv. RB: kan laves i sommerferien 2024.

Lysholm - trappen udenfor. Der ønskes man igen kigger på en mulighed for en låge.

Lys på vej ud ved Lysholm - ved gangarealet.

Eventuelt

Ny- lift på vej på Lysholmbadet

Musikanlæg på Maglegårdsbadet – det kigges der på i sommerferien 2024.

Lys ved bassin på Maglegårdsbadet – på vej.

Næste møde afholdes 4/6 kl. 16.30-18.00.

Vedhæftet - lukkemanual Maglegårdsbadet og Sct. Jørgensbadet.

Sendt fra min iPad